PAGE
3

[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯРЦЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «28» марта 2022 года  № 1

  На основании решения Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25 марта 2022 года № 12 «Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской  области» и порядка  участия  граждан  в  его  обсуждении»»
   п о с т а н о в л я ю:
             1.  Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ярцевское  городское  поселение  Ярцевского  района  Смоленской  области»  в составе 5 человек (согласно приложения).
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Вести Привопья».
Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области                     __________Н.Л. Новоселов
                                                                                                                       «___»___________2022г
                                                                                  Приложение
                                                                                  к постановлению Главы муниципального

                                                                                  образования Ярцевское городское поселение

                                                                                  Ярцевского района Смоленской области

                                                                                  от 28 марта 2022 года  № 1
Организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ярцевское  городское  поселение  Ярцевского  района  Смоленской  области»

          Новоселов Николай Леонидович – Глава муниципального образования  Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, председатель организационного комитета

          Татаренко Елена Викторовна - главный специалист аппарата Ярцевского городского Совета депутатов, секретарь

       Члены оргкомитета:

        Прохоренко Андрей Александрович – депутат Ярцевского городского Совета депутатов (председатель постоянного комитета по уставной деятельности и местному самоуправлению Ярцевского городского Совета  депутатов)
        Бухалов Юрий Валентинович – депутат Ярцевского гордского Совета депутатов (председатель постоянного комитета по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике)
        Кулешова Наталья Владимировна -  депутат Ярцевского городского Совета депутатов (председатель постоянного комитета по городскому хозяйству)

О составе организационного комитета по проведению публичных слушаний «О внесении изменений в Устав муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области»